Бланк заявления о предоставлении муниципальной услуги

«Выдача разрешения на производство земляных работ на территории Вихоревского муниципального образования»

	            Главе администрации

Вихоревского городского поселения

______________________________________

от____________________________________

      (ФИО физического лица/индивидуального предпринимателя/

______________________________________

   наименование юридического лица, являющегося заявителем)

______________________________________

 (паспортные данные физ. лица или ИНН индивидуального

______________________________________
предпринимателя/юр. лица, являющегося заявителем)

         адрес__________________________________

                        (для направления почты)

______________________________________

тел/факс_______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
на выдачу разрешения на производство земляных работ
Прошу выдать разрешение на производство земляных работ, связанных с выполнением

	( ремонтных, аварийных и других видов работ)

	по адресу

	Лицами, ответственными за производство работ, назначены:

	(наименование организации, должность, Ф.И.О., контактные телефоны  ответственных лиц)

	Основания для производства  земляных работ

	Сроки проведения работ

	По окончании проведения земляных работ

	(наименование юридического лица, Ф.И.О. гражданина, индивидуального предпринимателя)

в срок до «_____»_____________20__г. обязуется (обязуюсь) выполнить работы по восстановлению нарушенного благоустройства территории с соблюдением  соответствующих  условий.

С Правилами благоустройства на территории Вихоревского городского поселения, утвержденными Думой Вихоревского муниципального образования от ______________ №____, ознакомлен.

К заявлению прилагаются следующие документы:
________________________________________________________________________________
	«

	»

	20__
	год

	(должность для представителя юридического лица)

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

М.П.